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GOBIERNO DIRECCION
REGIONAL PUNO REGIONAL AGRARIA

CONVOCATORIA PUBLICA DE CAS N° 003-2023-DRA PUNO/TRANSITORIO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° | NOMBRES Y APELLIDOS DNI CODIGO PUESTO RESULTADO OBSERVACIONES CONDICION | ETAPA DE ENTREVISTA
ESPECIALISTA EN
NOEMI TERESA RODRIGO COMPETITIVIDAD AGRARIA -
1 | CONDORI 41173567 | A-1 | AA CHUCUITOJULI APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.00 horas.
ESPECIALISTA EN
COMPETITIVIDAD AGRARIA -
2 | RUBEN PARI MAMANI 02045792 | A-1 | AA CARABAYA APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.05 horas.
ESPECIALISTA EN
EDWIN BASILIO LEYVA COMPETITIVIDAD AGRARIA -
3 | PERALOZA 01235587 | A-1 | AA CHUCUITO JULI APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.10 horas.
ESPECIALISTA EN
COMPETITIVIDAD AGRARIA -
4 | TITO LAURA MAMANI 42076870 A-1 | AA CHUCUITO JULI APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.15 horas.
ESPECIALISTA EN
COMPETITIVIDAD AGRARIA -
5 | WILBERT MARCA QUISPE 40571019 | A-1 | AA CHUCUITO JULI APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.20 horas.
ESPECIALISTA EN NO CUMPLE CON 01 ANO DE
DORIS ALEXANDRA ROJAS COMPETITIVIDAD AGRARIA - EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR
6 | SALAMANCA 46064230 | A-1 [ AAcCARABAYA NO APTO | PUBLICO NO APTO
ESPECIALISTA EN NO ACREDITA 01 ANO DE EXPERIENCIA
COMPETITIVIDAD AGRARIA - EN EL MISMO CARGO EN EL SECTOR
7 | VIRGINIA VENTURA PONGO | 412312094 | A-1 | AA CHUCUITO JULI NO APTO | PUBLICO NO APTO
ESPECIALISTA EN
COMPETITIVIDAD AGRARIA -
8 | EVERTH MIRANDA YABAR | 42626304 | A-1 | AA CHUCUITO JULI NO APTO | NO ADJUNTA DNI LEGIBLE NO APTO
ESPECIALISTA EN NO ACREDITA 01 ANO DE EXPERIENCIA
NILTON ALEX QUISPE COMPETITIVIDAD AGRARIA - EN EL MISMO CARGO EN EL SECTOR
9 | MARTINEZ 46250796 | A-1 | AAPUTINA NO APTO | PUBLICO NO APTO
ESPECIALISTA EN NO ACREDITA 01 ANO DE EXPERIENCIA
COMPETITIVIDAD AGRARIA - EN EL MISMO CARGO EN EL SECTOR
10 | GASTON QUISPE CHARAJA | 42052446 | A-1 | AA CHUCUITO JULI NO APTO | PUBLICO NO APTO
TECNICO ESTADISTICO - AA
11 | JUSTER HUANCA MIRANDA | 40708561 | A-2 | PUTINA APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.25 horas.
ROLY LEONIDAS MAMANI TECNICO ESTADISTICO - AA
12 | RAMOS 70355210 | A-2 | PUTINA APTO d APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.30 horas.
PAUL JEAN FLORES TECNICO ESTADISTICO - AA
13 QUENIAYA 71044855 | A-2 | PUTINA APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.35 horas.
EDGAR RUDY MACHACA TECNICO ESTADISTICO - AA
14 | LLANO 72807346 | A-2 | PUTINA NOAPTO | NO REALIZA UNA CORRECTA FOLIACION | NO APTO
TECNICO ESTADISTICO - AA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
15 | BETO VILCA BARRANTES 77023480 | A-2 | PUTINA NO APTO | ESPECIFICA MINIMA DE 06 MESES NO APTO
R FOROCA TECNICO ESTADISTICO - AA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
16 Is(gmzilﬁw 43541380 | A-2 | PUTINA NO APTO | ESPECIFICA PARA EL CARGO NO APTO
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TECNICO ESTADISTICO - AA NO CUMPLE CON ESPECIFICAR LA
UNIDAD ORGANICA CORRECTA,
PUTINA
17 | VICENTE FLORES INQUILLA | 018622141 | A-2 NO APTO | ESPECIFICA AA LAMPA NO APTO
TECNICO ESTADISTICO - AA NO CUMPLE CON LA FOLIACION
PUTINA CORRECTA DE LOS ANEXOS, NO
18 | RONAL IVAN LAURA CCAMA | 44612278 | A-2 NO APTO | ADJUNTA ANEXOS ALGUNOS ANEXO0S NO APTO
TECNICO ESTADISTICO - AA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
19 | ABEL CONDORI CARCASI 46212792 | A-2 | PUTINA NO APTO | ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO | NO APTO
ANADINE ZENAIDA MAMANI TECNICO AGROPECUARIO -
20 | CATACORA 71456146 | A-3 | AAHUANCANE APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.40 horas.
TECNICO AGROPECUARIO -
21 | DIDI PIO FLORES MAMANI | 01325974 | A-3 | AAHUANCANE APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.45 horas.
TECNICO AGROPECUARIO -
22 | GREGORI QUISPE CHIPANA | 73653211 | A-3 | AAHUANCANE APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.50 horas.
KATERINE ROCIO QUISPE TECNICO AGROPECUARIO -
23 | YUCRA 74696997 | A-3 | AAHUANCANE APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 9.55 horas.
TECNICO AGROPECUARIO -
24 | ALEXANDRA TITO MAMANI | 73448186 | A-3 | AAHUANCANE APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.00 horas.
VIOLETA QUISPE TECNICO AGROPECUARIO -
25 | PARISUARA 42805650 | A-3 | AAHUANCANE APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.05 horas.
DARWIN CHAMBILLA TECNICO AGROPECUARIO -
26 | CONDORI 46457316 | A-3 | AAHUANCANE APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.10 horas.
HERMILINDA COILLO TECNICO AGROPECUARIO -
27 | VALERO 44599703 | A-3 | AAHUANCANE APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.15 horas.
CONCEPCION WOLCHEWER TECNICO AGROPECUARIO -
28 | CHAMBI CHOQUE 44694270 | A-3 | AAHUANCANE APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.20 horas.
SHULLSSY BEATRIZ YUCRA TECNICO AGROPECUARIO - NO CUMPLE CON LA EXP GENERAL DE 01
29 | CHOQUE 70002053 | A-3 |AAHUANCANE NOAPTO | ANO NO APTO
JOEL ANDERSON YUCRA TECNICO AGROPECUARIO - NO LLENBO EL ANEXO 04
30 | CHOQUE 47279967 | A-3 |AAHUANCANE NO APTO | CORRECTAMENTE NO APTO
DERLYS JOSE CHOQUEJAHUA TECNICO AGROPECUARIO - NO CUMPLE CON LA EXP DE 06 MESES
31 | ZAPANA 77710975 | A-3 | AAHUANCANE NO APTO | EN EL SECTOR PUBLICO NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO - NO CUMPLE CON LO REQUISITOS DE
ZARAYDA YASMIRA SACACA AA HUANCANE FORMACION, NO CUMPLE CON LA EXP DE
32 | HUICHI 70364145 | A-3 NO APTO | 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO - NO CUMPLE CON LOS REQUITOS DE LAS
33 | CESAR ARPASI MAMANI 73818622 A-3 | AAHUANCANE NOAPTO | BASES DEL CONCURSO NO APTO
JUAN SILVERIO RAMIREZ TECNICO AGROPECUARIO - NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD DE
34 | PICHINI 80006401 | A-3 | AAHUANCANE NO APTO | LAS BASES DEL CONCURSO NO APTO
IRENE MARTHA CRUZ TECNICO AGROPECUARIO -
35 | MAMANI 47371898 | A-3 | AAHUANCANE NO APTO [ NOC UENTA CON EXP NO APTO J
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TECNICO AGROPECUARIO -

NO ACREDITA EXP ESPECIFICA,

36 | VICENTE VENTURA LOPE 01238850 | A-3 [ AAHUANCANE NO APTO | DOCUMENTOS ILEGIBLES NO APTO \
TECNICO AGROPECUARIO -
37 | REGIS DORA PACHO APAZA | 46377684 | A-3 | AAHUANCANE NO APTO | NO CUMPLE CON LA EXP ESPECIFICA NO APTO \
TECNICO AGROPECUARIO - 1
38 | MIRYAN SARABIA TICONA 44261595 | A-3 | AAHUANCANE NO APTO | NO CUMPLE CON LA EXP NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO -
39 | ELEUTERIO MAMANISUCA | 41775875 A-3 | AAHUANCANE NO APTO | NOA CREDITA EXP ESPECIFICA NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, ,
40 | LINA SUCAPUCA LIPA 47153218 | A-3 | AAHUANCANE NOAPTO | NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO | NO APTO
MARBIN URIEL SUXO TECNICO AGROPECUARIO - NO CUMPLE CON LA EXP ESPECIFICA EN ,
41 | RUELAS 46052120 A-3 | AAHUANCANE NO APTO | EL SECTOR PUBLICO NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO
DAYSI MARIBEL CONDORI (CADENA DE GRANOS
42 | QUISPE 71634534 A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.25 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
JESUS MIRIAM CUTIPA (CADENA DE GRANOS
43 | QUINCHO 70261991 A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.30 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
ROCIO NELIDA TUMBILLO (CADENA DE GRANOS
44 | LIVISE 72770928 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.35 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
JOSE WILFREDO COAQUIRA (CADENA DE GRANOS
45 | MAMANI 01321915 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.40 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
DAVID CESAR (CADENA DE GRANOS
46 | CHOQUEHUAYTA OTAZU 70238152 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.45 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
(CADENA DE GRANOS
47 | ROXANA CASTILLO TACORA | 47240962 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.50 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
WILLIAN RIVAS VALERIANO (CADENA DE GRANOS
48 | VALERIANO 70216254 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 10.55 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
WILFREDO HUAMAN (CADENA DE GRANOS
HUAMAN 71754196 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 11.00 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
ELOY ENRIQUE MAMANI (CADENA DE GRANOS
50 | CAYLLAHUA 44625930 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023,11.05 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
FANNY CORAL YUCRA (CADENA DE GRANOS NO EXISTE ANEXO 4, DOCUMENTO
51 | HUANCA 46125451 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR NO APTO | ILEGIBLE NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO
LUCERO GUADALUPE (CADENA DE GRANOS
52 | HUICHE MAMANI 70310085 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR NOAPTO | NO ACREDITA OFIMATICA NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO
(CADENA DE GRANOS ,
53 | GUSTAVO MAMANI QUISPE | 73492061 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR NO APTO | NO ACREDITA OFIMATICA NO APTO
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TECNICO AGROPECUARIO
SANTA MARIA CCORIMANYA (CADENA DE GRANOS
54 | HUAYNACHO 46694454 | A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR NOAPTO | NO REUNE REQUISITOS NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO
YEMIERWALSH FRANCO (CADENA DE GRANOS
55 | MAMANI LIMA 47160521 A-4 | ANDINOS) - AA MELGAR NO APTO | NO TIENE EXPERIENCIA NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO
(ENCARGADO DE FERIAS
ALAN ALEX HUARILLOCLLA AGROPECUARIAS) - AA
56 [ TICONA 70547501 A-5 | PUTINA APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 11.10 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
(ENCARGADO DE FERIAS
AGROPECUARIAS) - AA
57 | LEA DARLYN RAMOS QUISPE | 70134067 A-5 | PUTINA APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 11.15 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
(ENCARGADO DE FERIAS
AGROPECUARIAS) - AA
58 | YEN KEAVI PAYE ZUNI 70229730 A-5 | PUTINA APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 11.20 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
(ENCARGADO DE FERIAS
FRAY ROMARIO MAMANI AGROPECUARIAS) - AA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
59 | PAREDES 75967755 | A-5 | PUTINA NO APTO | NI ESPECIFICA NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO
(ENCARGADO DE FERIAS
NILTON WILBER HILASACA AGROPECUARIAS) - AA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
60 | MAMANI 70206814 | A-5 |PUTINA NO APTO | NI ESPECIFICA NO APTO
TECNICO AGROPECUARIO
(CADENA PRODUCTIVA
ROSA AGUSTINA TUNI FIBRA DE ALPACA) - AA
61 | RAMOS 44873892 A-6 | MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 11.25 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
(CADENA PRODUCTIVA
ROBERTO CCORIMANYA FIBRA DE ALPACA) - AA
62 | HUAYNACHO 45470327 | A-6 | MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 11.30 horas,
TECNICO AGROPECUARIO
(CADENA PRODUCTIVA
WALTHER ESTEBAN PARY FIBRA DE ALPACA) - AA
~ | 63| AGUILAR 42943956 | A-6 | MELGAR APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 11.35 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
(CADENA PRODUCTIVA
ELOY EDUARDO CHAMBI FIBRA DE ALPACA) - AA
64 | QUISPE 45038859 | A-6 | MELGAR ) APTO APTO martes, 16 de mayo de 2023, 11.40 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
(CADENA PRODUCTIVA
FIBRA DE ALPACA) - AA APTO
65 | WALDIR PUMA CALSIN 72681470 | A-6 | MELGAR APTO martes, 16 de mayo de 2023, 11.45 horas.
TECNICO AGROPECUARIO
(Lo NG PRODIETIVA LE CONLA EXPERIENCIA
SSENIA PANCCA FIBRA DE ALPACA) - AA NO CUMP
66 :ﬁa{ s 73504920 | A-6 | MELGAR NO APTO | ESPECIFICA PARA EL CARGO NO APTO







